招 聘 简 章
为进一步提升平阴县12345市民服务热线服务质量和效率，按照公开、平等、竞争、择优的原则，现面向社会公开招聘平阴县12345市民服务热线工作人员7名。现将招聘工作有关事项公告如下：
一、岗位性质
非在编人员，不具有公务员或事业单位人员身份，不具备行政执法主体资格。委托第三方与聘用人员签订聘用合同，确立人事关系。
二、资格条件
1.遵守宪法和法律，具有良好的品行；遵守工作纪律和有关管理规定，无不良嗜好和违法违纪行为；
 2.年龄在40周岁以下（1978年12月31日以后出生），条件优秀者可适当放宽年龄界限；
3.具有全日制大专及以上文化程度，专业不限，党员同等条件下优先录用；
4.普通话标准，熟悉电脑操作，熟练掌握相关办公软件操作，具备良好的沟通能力和文字表达能力；具备良好的职业道德和团队合作精神,服从工作安排。
三、招聘程序
（一）报名时间和方式
1.报名时间：2018年8月17日9：00-2018年8月21 日16:00
2.网上报名
应聘人员需按要求规范填写《报名表》，并于2018年8月21日下午16时前，将填写好的《报名表》、个人简历、证件照（1寸彩色电子版）、身份证扫描件、学历证书扫描件、其他相关专业等级（执业资格）证书扫描件一并发送至邮箱smfwrx_py@126.com，文件命名为“12345市民热线+姓名+身份证号码”的形式，逾期不再受理。
（二）面试
符合条件的面试者，将通过电话或邮件方式发出面试通知，面试时需携带《报名表》、身份证原件及复印件、毕业证原件及复印件、三张近期一寸免冠彩色照片、简历等其他证明材料。
联系人/咨询电话：田老师  15963111986
报 名 表
	姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	（照片）

	出生
年月

	户籍
所在地

	现实际
居住地

	身份证
号码

	参加工作时间

	婚姻
状况

	学历

	学位

	毕业院校

	移动电话

	固定电话

	电子邮箱

	个人学习、工作简历（从高中填起）

	获奖
情况

	主要家庭成员情况
	关系
	姓名
	年龄
	工作单位及职务

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿意承担一切法律责任。
申请人（签名）：                                           年    月    日